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HAMMARLÖVS FÖRSAMLING



Tid att sakta ner..!
Den här våren har varit allt annat än fridfull. Därför är det fantastiskt att vi har öppnat 
upp våra verksamheter i full blom efter pandemin. 
Tyvärr har kriget i Ukraina varit som ett tungt moln över oss. 
Idag är det slutet av april och jag undrade just var tog månaden vägen? Vad hände? Tiden 
har gått fort men nu går den ännu fortare. Är det möjligt? Jo, tydligen. 
Var hittar du ditt lugn? Var hämtar du din kraft? Jag hämtar mitt lugn och kraft i 
vandringar, i gudstjänsten, i naturen och i meditation. Kyrkan är en plats där 
människan kan få ro. I gudstjänsten kan man bara vara och följa med i rytmen. 
I psalmsången ber man och lyfts upp. I förlåtelsen kan man lasta av det som gått fel i 
veckan till Gud. I texterna får vi tillgång till Guds ord som stärker oss. Nattvarden är höjd-
punkten där vi i gemenskap får ta emot mysteriet och innan vi går ut igen, i vardagen, får 
vi med oss välsignelsen. 
Nu går vi in i en tid som vi i kyrkan kallar för Trefaldighetstiden. Kyrkoårets färg är grön 
som symboliserar växandet. Naturen växer och frodas och allt är så grönt och skönt. 
Under sommaren är tanken att vi människor ska ta det lugnare. Vi har sommarlov, vi har 
semester. Vi får sakta ner farten och inte tänka så mycket på det världsliga. Då får vår 
själ istället komma fram och mer och mer få växa till sig. Det som är viktigt i vårt liv är att 
själen får växa och mogna och vi får mer och mer komma närmare Gud. 
Som avslutning vill jag ge er den första versen ur psalm 201:

En vänlig grönskas rika dräkt 
har smyckat dal och ängar. 
Nu smeker vindens ljumma fläkt 
de fagra örtesängar, 
och solens ljus och lundens sus 
och vågens sorl bland viden 
förkunna sommar tiden.

Jag önskar er en riktigt fin och lugn sommar!     Magnus Haraldsson, präst, kyrkoherde



29 juni Klara Månsson och Moa Mårtensson - vår unga lokala 
duo bjuder på sång. Ackompanjemang av Glenn Forslund

6 juli Annika Stolt med sällskap - rutinerade musiker med 
hjärtat på rätta stället: i södraste Skåne!

13 juli Gustaf Brandt vid pianot -
tangentkonstnären som roar med sin fingerfärdighet och humor.

20 juli Lena Wismar och Kjell-Ove Dahlman -
Hammarlövs församlings egen sångfågel med ackompanjatör 

bjuder på en blandad repertoar. 

27 juli Daniel Dahlqvist med döttrar: Vägen (se nedan) - ett 
program utöver det vanliga, om det vanliga: Livet. 

Musik i sommarkvällen  
Onsdagar kl. 19
i Bodarps kyrka

Samtliga konsertdagar bjuder vi 
på fika från kl. 18 på 
café Hallongården,

alldeles intill kyrkan.

Fri entré till hela arrangemanget- 
frivillig gåva till söndagens kollekt 

swish eller kontant.
Välkommen 

önskar
Hammarlövs församling

i samarbete med Hallongården 

Kollekt, swishnummer: 
1231627660.

V Ä G E N
Allas våra livsvägar ser olika ut men gemensamt är att det ibland är upp-
försbacke, ibland motorväg, ibland medvind och ibland motvind. 

Det händer att vi kör vilse, ibland ner i diket och ibland tyvärr tvingas 
vara med om allvarliga olyckor som skakar om våra liv ordentligt. 

Vi är en helt vanlig familj som tror att livet blir lite lättare, lite bättre och 
lite roligare om vi delar med oss av våra liv till varandra. Välkommen att 
slå följe med oss en liten bit längs vägen och ta del av sång, musik, reflek-
tioner och upplevelser från det som är vår livsväg. 

Vi hoppas att du ska trivas i vårt sällskap och även utmanas, uppmuntras 
och beröras av det som finns i våra liv. Välkommen!

DANIEL

MOA

NELLIE

IRIS

S L Å  F Ö L J E  M E D  F A M I L J E N  D A H L Q V I S T  E N  B I T  P Å



Barnverksamheten i Skegrie
Barnverksamheten har sommarlov och startar höstterminen onsdagen den 21/9. 
Det  är ännu oklart om vi kommer att någon förmiddagsgrupp på torsdagar. 
Eftermiddagsgruppen på torsdagarna kommer att ändra åldersinriktning. 
Jag återkommer med information i nästa församlingsblad och på vår hemsida. 
Vi har all barnverksamhet i Skegrie församlingshem, där vi sjunger, pratar, utbyter 
erfarenheter och fikar. Hör gärna av dig om du vill veta mer om barnverksam-
heten. Kontakta Lena Wismar 0709-265743.

Sångkväll för små och stora i kyrparken i V Tommarp 
Torsdag 2/6 kl. 18-c:a 19. Avslutning för barnkören och 
barn- och familjegrupperna, men alla barn med vuxna är 
välkomna! Medtag picknickkorg och något att sitta på.  Vi bjuder på glass!

SOMMARLOVSKYRKAN vecka 24-25
OBS! Måndag-torsdag kl. 9-13 med våra ledare Klara, Mimmi, Jonas och Johanna. 
Vi välkomnar barn 7-11 år för sommarlek, brännboll, pyssel och bus m.m.  
Ta med egen matsäck, vi bjuder på frukt och dricka. Avslutning med midsommar-
firande torsdag 23/6. Anmäl er gärna för hela eller delar av perioden, till  Klara 
Månsson 0410-22702 eller Jonas Rosenberg 0410-22789 så att vi vet hur 
mycket bus det blir! Det går också bra att skicka e-post till 
hammarlovs.pastorat@svenskakyrkan.se. 

SOMMARDISCO 1 juli kl. 18.00-20.30
Utomhusparty i V Tommarp med Klara & Jonas. Dansstopp, snacks och massa kul! 
För barn c:a 7-10 år. Fritt inträde, bara att komma! 

Ungdomsgruppen 
Ungdomsgruppen har tyvärr inte träffats under pandemin men nu drar vi gång 
verksamheten igen. Vi träffas ca en gång i månaden med uppehåll under sommar-
en. Vill du vara med i gänget, tveka inte att höra av dig till Lena Wismar 
0709-265743 eller Evelina Bladh Winborg 0709-265751

Syföreningen i Hammarlövs församling
Första tisdagen i månaden OBS! i Västra Tommarps församlingshem. Kvällsfika, 
samtal och handarbete för den som vill. Det är bara att komma, vi ser gärna nya 
deltagare. 7/6 sedan sommaruppehåll och terminsstart 6/9 kl. 19.  Vid frågor, 
kontakta syföreningens ordförande Birgitta Sjögren, 0705-859519.

Öppet hus Café i Västra Tommarp
Torsdagen 9/6 kl. 14-16 sedan sommaruppehåll och åter 15/9. Kaffe och kaka, 
prat och skratt - välkommen! Kontakt: Evelina Bladh Winborg 0410-22751.

Midsommarcafé med allsång i kyrkparken i V Tommarp
Onsdagen 22 juni kl. 14-16 dukar vi upp till gammaldags kalas med småkakor, saft 
och kaffe. Underhållning i det gröna  - välkomna! 
 

Kom och var med!

Vi samarbetar med : 



Torsdagspromenaden
Vi samlas vid V Tommarps församlingshem varje torsdag kl. 13 för en vandring på 
2-3 km. Sista promenaden innan sommaruppehåll 2/6 sedan åter 
8/9. Efteråt kaffe i församlingshemmet. Välkomna!

Ideella gruppen 
Har du tid över och en vilja att göra skillnad? Vi behöver ditt en-
gagemang! Anmäl intresse till vårt frivilliga arbete till 
magnus.haraldsson@svenskakyrkan.se eller ring 0410-22758. 

Samtalsgrupp
Sista träffen för våren 30/5, åter 12/9. Kl. 18.30. 
Kontakt: Magnus Haraldsson 0410-22758. 

En hjälpande hand
Nu fattar vi stickorna igen, till förmån för Stadsmissionen. Främst 
önskas strumpor och filtar i bomullsgarn.
För inlämning, information och kontakt, ring Malle Rosenberg,
tel. 0410-22762. Tack för din insats!

Musik                           
Vuxenkören
Vi repeterar tisdagskvällar kl. 19 i Skegrie kyrka. Repertoaren är varierad och vi är 
ett härligt gäng i blandade åldrar som gärna blir ännu fler! Vi välkomnar alla som 
tycker om att sjunga. Inplanerade framträdanden under hösten: Tacksägelsedagen 
9/10, första advent 27/11 och julkonsert 4/12. 
För mer info kontakta musiker Glenn Forslund, 0708-160555, 
glenn.forslund@gmail.com.

Barnkören
Våra barnkörer övar på Skegrie skola, på fritids, under terminstider. Sommaravslut-
ning 2 juni (se sidan intill!). Vi kör sedan igång igen i början av september. 
För information kontakta körledare Glenn Forslund tel. 0708-160555. 

        
  
  Danskväll/ musikafton i Byahuset i V Vemmerlöv
  Vi spelar dansant musik under tre timmar. Man kan sitta och lyssna,        
  prata och såklart: dansa! Vi bjuder på fika. 
  Fritt inträde med möjlighet att ge frivillig gåva till ACT Svenska 
  kyrkan, kontant eller swish. kl. 19-22. Boka redan nu höstens första   
  datum: 21/9 kl. 19-22. 

Pianolektioner
Vi erbjuder kostnadsfria pianolektioner, i första hand till de som redan sjunger i 
någon av våra körer. För bokning och inforamtion kontakta Glenn Forslund 0708-
160555.  



På personalfronten: Anders & Kerstin slutar...
Anders och Kerstin Nilsson har under sina år hos oss blivit kända ansikten. Inte minst är de 
kända för sin minutiösa skötsel av både kyrkobyggnader och kyrkogårdar. Noggrannhet, 
plikttrogenhet och tjänande tror jag sammanfattar väl, vad de bidragit med under sin tid 
hos oss. Nu är det tid för en annan fas i livet då paret går i pension. PJag passade på att 
ställa några frågor: 

Hur och när började ert arbete i Hammarlövs församling? 
Anders började som säsongsanställd kyrkovaktmästare 2002-2005.
 2005 sökte vi och fick två tjänster med ansvar för Maglarps gamla och Hammarlöv.
 2006 utökades tjänsterna med V. Vemmerlövs kyrkogårdar.

Vad har varit det bästa med arbetet under de här åren? 
Att förbereda kyrkor och kyrkogårdar inför olika högtider och förrättningar (kyrkliga hand-
lingar: gudstjänster, dop, vigslar, begravningar).
Fint att få träffa männniskor i både glädje och sorg.

Vad har varit det svåraste under de här åren? 
Ibland har det varit svårt att hinna med allt på kyrkogårdarna. 

   Vilka arbetsuppgifter har ni uppskattat mest? 
   Anders: Putsa silver och mässing, klippa buskarna som   
   leder in till V. Vemmerlövs kyrka.
   Kerstin: Arbeta med 70+festen och sevärdhetskyrkorna.

    Vad finns det för fördelar och nackdelar med att vara ett  
   gift par på samma arbetsplats?
    Det finns en trygghet i att kunna komplettera varandra.

   Vad ser ni fram emot nu, vid pension? 
   Kerstin: Studera portugisiska och resa till Portugal.
           Anders: Besöka alla Skånes kyrkor.

 Kommer vi att se er hos oss framgent? 
 Ja,det är fullt möjligt att vi besöker en gudstjänst, sopplunch eller deltar i en utfärd. 
 Dessutom fortsätter vi lite grann med s.k. ”inne-tjänst”, alltså vid kyrkliga handlingar i      
 kyrkorummet. 

 Något annat som ni vill tillägga?
 Vi är tacksamma för alla trevliga kontakter genom årens lopp. Tiden har gått fort.
 Nu säger vi: Tack och ha de så bra!
 Hälsningar 
 Kerstin och Anders Nilsson

Ja, TACK Anders & Kerstin för er trogna tjänst! 
All lycka och välsignelse i er nya tillvaro!



     ...och tre nya säsongsanställda börjar: Johanna, 
 Rickard & Johan.
Förändringar är både utmanande och spännande. När nya kollegor börjar händer det saker 
med hela gruppen. Med tre nya medarbetare ser vi nu fram emot sommarsäsongens arbete  
tillsammans. Vilka är de nu då? 

En kort presentation:
Johanna, 23 år, bor i Alstad, Rickard, 30 år bor i Snarringe och Johan, 40 år, bor i Limhamn.

Varför sökte du tjänsten i Hammarlövs församling?
Johanna: Jag sökte tjänsten då jag hört ett gott rykte om församlingens gemenskap och 
sammanhållning. 
Rickard: Jag kände att detta är ett jobb jag kommer trivas med.
Johan: Jag sökte tjänsten pga att jag ville lämna den privata arbetsmarknaden där alla som 
jobbar är siffror och har piskan på ryggen nästan jämt.
 
Vad ser du fram emot med arbetet?
Johanna: Jag ser fram emot de nya utmaningar som jag ställs inför som kyrkogårdsvaktmäs-
tare. 
Rickard: Jag ser fram emot att arbeta självständigt och spendera mycket tid utomhus.
Johan: Jag ser fram emot ett snällare, lugnare arbetetsklimat. 

Vad vill du bidra med till församlingen och arbetslaget?
Johanna: Jag hoppas kunna bidra med en god arbetsmoral och samarbetsförmåga. 
Rickard: Jag vill göra ett bra jobb och bidra till den goda stämningen. 
Johan: Min kunskap som jag har samlat ihop genom åren, men också kanske att få vara en 
stöttepelare åt någon som behöver eller går igenom en svår tid.

 
  Johanna Olsson          Rickard Pettersson                    Johan Lindahl

Välkomna till oss - vi ser fram emot att lära känna er!

Pingstdagen 5 juni 
kl. 11i Hammarlöv

Mässa med avtackning av 
Anders & Kerstin Nilsson. 

Kyrklunch med smörgåstårta. 

Kristi Himmelsfärds dag 26 maj
Mässa kl. 11 i V. Tommarp och 

vandring till Skegrie Mölla. Enkel mål-
tid, fikaförsäljning och möjlighet till 
skjuts tillbaka med traktor och vagn. 

I samarbete med Skegrie Mölla.



    Hänt sen sist...

Tack alla som sjöng, tjänstgjorde och närvarade på 
Jungfru Marie Bebådelsedag i Hammarlövs kyrka när 
”De yngstas bibel ” delades ut till de närvarande 6-åringar och deras 
familjer. Därefter blev det våffelfest och härlig 
gemenskap i församlingshemmet.

Barnkören bjöd på vårvisor 
och byalaget på våfflor

Här syns Fredrik Håkansson på 

trumpet och Glenn Forslund vid 

pianot. 

Ovan: Konfaledare och reseledare 
på konfirmandresa till Berlin där 
vi bl.a. besökte det f.d. koncentra-

tionslägret Saxenhausen, 
Berlinmuren (foto nedan) och 

Svenska kyrkan i utlandet.

Ovan: Unga ledare leder andakt i 
matsalen på hotellet.

        Bl.a. framfördes Ukrainas 

  nationalsång, ett vackert stycke!

Välgörenhetskonsert 
till förmån för ACT AKUT: Ukraina. 

Vuxenkören och solister sjöng. Lena Wismar sjöng ”Hemma”

ur Kristina från Duvemåla.

Ovan: En sovbarack inne 
i fånglägret. en 
trevåningssäng kunde 
rymma sex personer.

T.h: I Byahuset 
i Vemmerlöv 
fick vi åter 
bjuda upp till 
danskväll!



Ovan: ”Dina händer är fulla 
av blommor.” Psalmraden fick 
ny innebörd när kyrkoherden 
uppvaktades med påskpresent 
ifrån kollegorna. 

Påsklovet bjöd på pyssel i församlingshemmet 
i V Tommarp. Här syns några av de glada ”pysslingarna”.

Ovan: Konfirmanden Maja 
döptes under festliga 
former i V. Tommarps kyrka. 
Närvarande var Majas 
föräldrar och resten av 
konfagruppen med ledare. I 
dopet kallas vi att bära våra 
ljus ut i världen, en enkel 
uppgift för Maja som redan 
är en sann glädjespridare. 
Någon vecka senare 
vuxenkonfirmerades Thina 
(ej foto) från Snarringe. 
Båda händelserna ett bevis 
för att det aldrig är försent 
för varken dop eller konfir-
mation! Grattis till er båda!

Ovan: Anders Lövdahl, 
boende i V. Tommarp 
har snickrat och skänkt 
det fina påskträdet som 
kläddes av barnen, på 
påskdagens mässa för små 
och stora. Efter mässan 
blev det grillad korv och 
äggjakt i kyrkparken. En 
härlig dag!

T.h. 
Påsk-
lunch
i V. Tom-
marp. 

De vackra 
kande-
labrarna 
i Bodarp 
lyste på 
påsk-
dagens 
hög-
mässa.



PAX MAGLARP
Vardagsmässa med 
tystnad,musik och 
ljuständning. 
Onsdag 1/6 sedan 
åter  7/9 kl. 19 
i Maglarps kyrka. 

Meditation i Västra 
Tommarps kyrka

Måndagar kl. 17.30   
”Bli stilla, låt tystnaden 

föra dig nära...”   
(Psalm 762)

Sista innan sommaruppehåll 30/5, åter 5/9

Sopplunch
Malles soppa

Åter 14/9 
kl. 12.15 i Västra Tommarp. 
Kaffe och kaka på maten.

Frivillig gåva till söndagens kollekt. 
Välkommen!

OBS! Musikandakt i kyrkan kl.12.00.

SOMMARFEST I HAMMARLÖV
Söndagen den 3 juli kl. 17.

Festen inleds med gudstjänst i kyrkan. 
Därefter samkväm med helstekt gris.

Sång och musik 
Lena Wismar & Glenn Forslund. 

Präst: Thor Nilsson.
Anmälan till exp. på e-post: 

hammarlovs.pastorat@svenskakyrkan.se 
eller telefon 0410-22700 senast 

tis. 28/6. Välkomna!

   FÖDD 2008? NU FÅR DU KONFIRMERA DIG!
Det är dags att välja om du vill vara med när vi ses till hösten! Konfirmationsgruppen här i Hammar-
lövs församling träffas torsdagskvällar ungefär varannan vecka i V. Tommarps församlingshem. 
Vi träffas också en del söndagar, då vi firar gudstjänst tillsammans. 
Upptakt blir söndag 4 september kl. 11 i V Tommarps kyrka då alla nya konfimander med föräldrar 
samlas för upprop och information. Vi börjar såklart med att fira gudstjänst tillsammans.
Under året som konfirmand får du:
• Diskutera med andra ungdomar och vuxna om tillvarons små och stora       
   frågor: om livet, döden, kärlek, relationer, samhället, Gud.
• Lära dig mer om kristen tro, om Bibeln och kyrkan.
• Medverka i gudstjänster, sjunga och på olika sätt delta i församlingens
   aktiviteter.
• Göra intressanta studiebesök.
• Åka på en resa eller ett läger, 2-3 dagar, under våren 2023.
Vi skickar ut en påminnelse senare i sommar, med anmälningsblankett.
Har du någon kompis som bor i en annan församling men som vill konfirmera sig hos oss, går det 
bra. Det är bara att kontakta oss!
Har du frågor eller vill anmäla dig redan nu så skriv till evelina.bladh.winborg@svenskakyrkan.se 
eller sms:a till tel.nr. 0709-265751.
”Möt mig nu som den jag är håll mitt hjärta nära dig, gör mig till den jag ska bli och lev i mig..” 

(Svensk psalm 767)



Kontakt:
PASTORSEXPEDITIONEN:
Västra Tommarps församlingshem
Tommarps byaväg 17-0
231 93 Trelleborg
öppen tisd o torsd 10-12
tel. 0410-22 700
hammarlovs.pastorat@svenskakyrkan.se

PRÄST, KYRKOHERDE:
Magnus Haraldsson 0410-22 758
sms: 0709-265758
magnus.haraldsson@svenskakyrkan.se

PRÄST, KOMMINISTER:
Evelina Bladh Winborg 0410-22 751
sms: 0709-265751
evelina.bladh.winborg@svenskakyrkan.se

EKONOM:
Tina Fång 0410-22 703
tina.fang@svenskakyrkan.se

EKONOMIASSISTENT:
Lizette Glantz  0410-22 788 
lizette.glantz@svenskakyrkan.se

MUSIKER:
Glenn Forslund 0411-60555, 0708-160555
glenn.forslund@gmail.com

BARN & UNGDOMSLEDARE:
Lena Wismar 0410-22 743
sms: 0709-265743
lena.wismar@svenskakyrkan.se

KYRKORÅDETS ordf:
Karin Bergendorff
0703-306241
karinbergendorff@gmail.com

KYRKOFULLMÄKTIGE ordf:
Anders Wärleus
0708-423190
anders@warleus.com

KYRKOVAKTMÄSTARE:
Hammarlöv, V Vemmerlöv (t.o.m. 5/6)
Anders Nilsson 0410-22 792
Kerstin Nilsson 0410-22 797

Skegrie, Bodarp, Maglarp Nya, 
Maglarp gamla
Caroline Stålring 0410-22 761
Jimmie Persson 0709-265785 
Klara Månsson 0410-22 702

V Tommarp:
Malle Rosenberg 0410-22 762

Fuglie:
Jonas Rosenberg 0410-22 789

BEGRAVNINGSOMBUD:            
Peter Nilsson 0738-121250, 
peter@pmmiljomusik.se

FÖR MER INFORMATION
www.svenskakyrkan.se/hammarlöv

Följ oss! Missa ingenting! 

Du vet väl om 
att vi finns på 



Gudstjänster:
29/5     11 Bodarp, sön f pingst, mässa

1/6 8.30 V Tommarp, morgonmässa

1/6 19 Maglarp, Pax Maglarp
 
5/6 11 Hammarlöv, pingst-
 dagen, mässa med avtackning  
 av Anders och Kerstin Nilsson.  
 Kyrklunch. 

6/6 19 L Beddinge g:a 
 kyrkogård. Annandag pingst.  
 Sammalyst friluftsgtj, 
 kontraktet

12/6 11 Maglarps nya, heliga tref.   
 dag. Friluftsgtj.

19/6  11 Maglarp, 1 sön ef tref, mässa

25/6 14 V Tommarp, midsommar-   
 dagen, friluftgtj med Durfolket
 
26/6 11 Fuglie, Den helige 
 Joh Döparens dag, mässa med  
 Magnus Dahlberg
 
3/7 17 Hammarlöv, 3 sön ef. tref,   
 gtj, sommarfest, Thor Nilsson
 
10/7 13 Skegrie mölla, 4 sön ef tref,  
 friluftsgtj 

17/7 14 V Vemmerlöv, apostladagen,  
 gtj, sevärdhetskyrkan öppnas

24/7 11 V.Vemmerlöv, 6 ef tref, 
 mässa, sevärdhetskyrkan 
 avslutas

 
31/7  11 V Tommarp, Kristi förkl. dag,  
 mässa, sevärdhetskyrka

7/8 11 Nya Maglarp, 8 ef. tref, 
 friluftsgtj

14/8  11 Hammarlöv, 9 ef tref, mässa

21/8 11 Fuglie, 10 ef tref, mässa 

28/8 11 Bodarp, 11 ef tref, mässa
 
4/9 11 V Tommarp, 12 ef tref, 
 mässa, våra nya konfirmander  
 välkomnas 
 

                                                            
  

OBS! Håll dig uppdaterad genom att besöka hemsida och Facebook. 
Våra verksamheter kan ändras. Det går också bra att skicka e-post eller ringa oss om 
du är osäker på vad som gäller, 0410-22700.  

ÖPPNA KYRKOR 11/6-15/8 
Alla dagar, alla våra kyrkor 

kl. 9-15
Välkommen in!

SEVÄRDHETSKYRKOR I V. VEMMERLÖV & V. TOMMARP
V Vemmerlövs kyrka är öppen och bemannad 
17  - 24 juli kl. 13-17. Kyrkan är en av de äldsta 

stenkyrkorna i Skåne och här kan man bl.a. se kalk-
målningar med fabelberättelser om djävulen som 
kärnar smör och rävarna, iförda munkkåpor, som 

predikar för gässen. 
För sommarcaféets öppettider i Byahuset i 

Vemmerlöv, se http://v-vemmerlov.se/
V. Tommarps kyrka öppnar som sevärdhetskyrka
25  - 31 juli kl. 13-17. Här har de gamla medeltida 

målningarna i valven tagits fram med varsam hand; 
bl.a. Jona i valfiskens buk och Maria i full strålglans. 

Kyrkan är nyrenoverad  och en fröjd för ögat. 
Välkommen in!


